
www.amunes.es.gov.br

223
DOM/ES - Edição Nº2.269

Vitória, quinta-feira, 18 de Maio de 2023 223
DOM/ES - Edição Nº2.269

Vitória, quinta-feira, 18 de Maio de 2023

Itarana

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 017/2023

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro, 
torna público que realizará licitação na modalidade 
Pregão, na forma Eletrônica, no dia 01/06/2023 
às 09h00min, através do site www.bll.org.br. 
Objeto: Registro de Preços para futura aquisição 
de Insumos para Diabetes. EDITAL através dos 
sites: www.itarana.es.gov.br ou www.bll.org.
br. Informações (27) 3720-4916. ID CidadES:  
2023.036E0500001.02.0002

Itarana/ES, 17 de maio de 2023

Alex Sander Casagrande Hanstenreiter
Matrícula 003523

Protocolo 1088050

Mantenópolis

Ata Registro de Preço

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
SENHA ID 2023.043E0700001.02.0020

NÚMERO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 
000034/2023

FORNECEDOR: Monsarás Trade e Serviços Ltda
CNPJ: 30.793.251/0001-31
ENDEREÇO: Rua Montanha, 08, Novo Horizonte, 
Linhares/ES, cep: 29902440

OBJETO: aquisição estimada de material de escritório 
para atender as necessidades das Secretarias 
Municipio de Mantenópolis/ES.

VALOR TOTAL: 195,00

VIGÊNCIA: 16 de maio de 2023 a 16 de maio 
de 2024

DATA DA ASSINATURA: 16 de maio de 2023.

DATA DA PUBLICAÇÃO: 18 de maio de 2023.

________________________
Setor de Contratos
ASSINATURA E CARIMBO DO SERVIDOR(A) 
RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO:

Protocolo 1088235

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
SENHA ID 2023.043E0700001.02.0020

NÚMERO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 
000033/2023

FORNECEDOR: LS Materiais e Equipamentos Ltda 
ME
CNPJ: 11.373.442/0001-08
ENDEREÇO: Avenida Setembrino Pelissari, 233, 
centro, Pinheiros/ES, cep: 29.980-000.

OBJETO: aquisição estimada de material de escritório 
para atender as necessidades das Secretarias do 
Município de mantenópolis/ES.

VALOR TOTAL: 12.408,54

VIGÊNCIA: 16 de maio de 2023 a 16 de maio 
de 2024

DATA DA ASSINATURA: 16 de maio de 2023.

DATA DA PUBLICAÇÃO: 18 de maio de 2023.

________________________
Setor de Contratos
ASSINATURA E CARIMBO DO SERVIDOR(A) 
RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO:

Protocolo 1088236

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
SENHA ID 2023.043E0700001.02.0020

NÚMERO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 
000032/2023

FORNECEDOR: Alempeq Equip. de Escritório Ltda 
EPP
CNPJ: 31.792.534/0001-21
ENDEREÇO: Avenida Vitória, 322, centro, Nova 
Venecia/ES, cep: 29830000

OBJETO: Aquisição estimada de material de escritório 
para atender as necessidades das Secretarias do 
Município de Mantenópolis/ES.

VALOR TOTAL: 547.913,61

VIGÊNCIA: 16 de maio de 2023 a 16 de maio 
de 2024

DATA DA ASSINATURA: 16 de maio de 2023.

DATA DA PUBLICAÇÃO: 18 de maio de 2023.

________________________
Setor de Contratos

ASSINATURA E CARIMBO DO SERVIDOR(A) 
RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO:

Protocolo 1088239

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 17 de Maio de 2023 às 22:20:15 Código de Autenticação: 09477d8e


